
Nr rew Nr Kor Nazwa korekty Data

UWAGI / COPYRIGHT

A) RYSUNKU NIE WOLNO SKALOWAĆ. WYMIARY PODANO W CENTYMETRACH
NIE WOLNO BRAĆ ŻADNEGO WYMIARU MIERZĄC BEZPOŚREDNIO Z RYSUNKU.
WSZYSTKIE WYMIARY POWINNY ZOSTAĆ SPRAWDZONE W NATURZE.
PROJEKT ARCHITEKTONICZYNY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z PROJEKTEM KONSTRUKCYJNYM I 
PROJEKTAMI BRANŻOWYMI.

RYSUNEK BĘDZIE UŻYWANY WYŁĄCZNIE DO CELÓW PROJEKTU, DLA KTÓREGO ZOSTAŁ 
UTWORZONY. RYSUNKU NIE WOLNO ZMIENIAĆ ANI MODYFIKOWAĆ W JAKIKOLWIEK SPOSÓB.
JEŚLI RYSUNEK WYMAGA KOREKTY, NALEŻY ZWRÓCIĆ SIĘ DO PROJEKTANTA Z PROŚBĄ O JEJ 
WPROWADZENIE.

MGR INŻ. ARCH. MICHAŁ BUŁAT UPR. 5/WPOKK/2016

PRZEBUDOWA BUDYNKU KOŚCIOŁA CHRZEŚCIJAN 
BAPTYSTÓW W KOSZALINIE 
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ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ
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DZIAŁKA OBRĘB 0020 KOSZALIN, DZIAŁKA NR 172

KOŚCIÓŁ CHRZEŚCIJAN BAPTYSTÓW
UL. PODGRODZIE 3-5, 75-059 KOSZALIN

MGR INŻ. NATALIA KOWALKOWSKA

PW

DATA
OPRACOWANIA

SPRAWDZAJĄCY

DATA
SPRAWDZENIA LISTOPAD 2023

OPRACOWAŁ

SYMBOL O1 O2 O3 O4 O5 O6 O7 O8 O9

WIDOK OD WEWNĄTRZ

1 000

3 
00

0

2 300

1 
60

0

1 550

1 
60

0

2 500

1 
60

0

2 300

1 
65

0

1 000

1 
15

0

2 150

1 
15

0

2 650

1 
60

0

1 250

2 
50

0

WYMIARY     
(SZER.xWYS.) 1 000×3 000 2 300×1 600 1 550×1 600 2 500×1 600 2 300×1 650 1 000×1 150 2 150×1 150 2 650×1 600 1 250×2 500

MATERIAŁ PROFILI PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC PLASTIKOWE PVC

WYKOŃCZENIE RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

RAMA W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

SZKLENIE
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE 

BEZPIECZNE; ZESTAW 
TRÓJSZYBOWY

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

ZESTAW TRÓJSZYBOWY; 
SZKŁO PRZEŹROCZYSTE

WYPOSAŻENIE

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA 

STAL NIERDZEWNA; 
PARAPET ZEWNETRZNY 

ALUMINIOWY, 
POWLEKANY W 

KOLORZE 
CIEMNOSZARYM

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA 

STAL NIERDZEWNA; 
PARAPET ZEWNETRZNY 

ALUMINIOWY, 
POWLEKANY W KOLORZE 

CIEMNOSZARYM; 
PARAPET WEWNĘTRZNY 
LAMINOWANY MDF BIAŁY

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA 

STAL NIERDZEWNA; 
PARAPET ZEWNETRZNY 

ALUMINIOWY, 
POWLEKANY W KOLORZE 

CIEMNOSZARYM; 
PARAPET WEWNĘTRZNY 
LAMINOWANY MDF BIAŁY

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA 

STAL NIERDZEWNA; 
PARAPET ZEWNETRZNY 

ALUMINIOWY, 
POWLEKANY W KOLORZE 

CIEMNOSZARYM

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA 

STAL NIERDZEWNA; 
PARAPET ZEWNETRZNY 

ALUMINIOWY, 
POWLEKANY W KOLORZE 

CIEMNOSZARYM; 
PARAPET WEWNĘTRZNY 
LAMINOWANY MDF BIAŁY

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA STAL 

NIERDZEWNA; PARAPET 
ZEWNETRZNY ALUMINIOWY, 

POWLEKANY W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM; ROLETA 

ZEWNĘTRZNA 
PODTYNKOWA, STEROWANIE 

RĘCZNE, KASETA 13,7cm, 
KOLOR CIEMNOSZARY; 

PARAPET WEWNĘTRZNY 
LAMINOWANY MDF BIAŁY

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA STAL 

NIERDZEWNA; PARAPET 
ZEWNETRZNY ALUMINIOWY, 

POWLEKANY W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM; ROLETA 

ZEWNĘTRZNA 
PODTYNKOWA, STEROWANIE 

RĘCZNE, KASETA 13,7cm, 
KOLOR CIEMNOSZARY; 

PARAPET WEWNĘTRZNY 
LAMINOWANY MDF BIAŁY

-; KLAMKA STAL 
NIERDZEWNA; OKUCIA 

STAL NIERDZEWNA; 
PARAPET ZEWNETRZNY 

ALUMINIOWY, 
POWLEKANY W KOLORZE 

CIEMNOSZARYM; 
PARAPET WEWNĘTRZNY 
LAMINOWANY MDF BIAŁY

-; OKUCIA STAL 
NIERDZEWNA; PARAPET 

ZEWNETRZNY 
ALUMINIOWY, 

POWLEKANY W KOLORZE 
CIEMNOSZARYM; 

PARAPET WEWNĘTRZNY 
LAMINOWANY MDF BIAŁY

WSPÓŁCZYNNIK U (W/
(m2xK)) 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90

ILOŚĆ 16 8 1 1 6 2 12 5 3

 ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

UWAGA!
PRZED ZAMÓWIENIEM STOLARKI OKIENNEJ  WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE
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